CblpHHKH CO CMETAHOU U
BAPEHbEM

bbbl

CO CMEMAHOLL, C2YUEHKOL U ddceMOM

C GEMUUHOLL U CHLPHBLM COYCOM OM mcdm
C KAPAMEAUSUPOBAHHOL epymeﬁ

3ABTPAKA

[TH-TIT: C 8.00 AO 10.00
Cb-BC: C 8.00 AO 11.00

350 p.

270 p.
300 p.
350 p.

OMJieT ¢ CHIPOM U TOJUIAHACKHM
coycom

noaac’M C Canamom-mMmurc.

TocT ¢ ceMroii U AULIOM MALLIOT

HATTUTKHA

JlarTte 220 p.
Kanyunno 210 p.
JlaTTe HA AIBTEPHATHBHOM MOJIOKE 250 p.
KarnyunHo Ha aIbTepHATHBHOM MOJIOKE 250 p.
Dcenpecco 135 p.
AMEpHUKaHO 150p.

AWCc aarre

Qust Bair

Coxk B accopTuMeHTE
Yail nakeTupoBaHHbIN
Yaii ucrosou

Yaii PppykroBo-srosHmIit

KOHTUHEHTAABHbBIE 3ABTPAKU

SaBTpaK No1

OscAHAs Kawa ¢ MAAUHOTL U MUHOAACM, AOMMUKLU
GEMUUHDL U Cblpa Maacdam, AlYo 6 MEULOUCK,

550 p.

caexncutt OZyPHUK, nomu&opu Heppu u xpycmﬂw,uﬁ mocm.

KO(ﬁC amepumHo uAU vatl Ha (%[601[7.

SaBTpaK No2,

T[Toumu aneaulickutl 3aempar - 2aa3yHws, COCUCKU, acons,
baruHcKUe NOMUJOPLL, CRENCUT 0ZYPUUK U XPYCMAWUL MOcm.

Kogbe amepurano uau uaii na avibop.

490 p.

790 p.

230 p.
210 p.
110 p.
30 p.

250 p.
350 p.

550 p.



. GORODOK

ectopaH & 6a . %?’L’R\
’ P ’ ’ sﬁ\‘ &=

J =
10\




